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h всех клавишей на
этой стене 1400мм

h 1250мм

Диммер

Выключатель одноклавишный

Выключатель двухклавишный

Переключатель
двухклавишный (проходной)

Примечания :
h выключателей 900мм, если на плане не указана другая
высота. h регулятора теплого пола 600мм

В

Регулятор теплого пола

T

1 510
1 672

1 510

1 200
53

0

Привязка выключателей


